
Semily
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Semily GPS souřadnice: 50.605158N, 15.328141E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 631 ha

Počet obyvatel: 7 945 PSČ: 513 13

Adresa URL: www.semily.cz

Počet obyvatel obce Semily

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

555 3 312 535 3 543 7 945

Historie počtu obyvatel obce Semily
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 555 3 312 535 3 543 -97 7 945
1.1.2023 576 3 336 551 3 579 -108 8 042
1.1.2022 608 3 372 562 3 608 -118 8 150
1.1.2021 639 3 383 588 3 658 -29 8 268
1.1.2020 636 3 417 585 3 659 -34 8 297
1.1.2019 626 3 439 574 3 692 -49 8 331
1.1.2018 628 3 464 579 3 709 -61 8 380
1.1.2017 620 3 484 589 3 748 39 8 441
1.1.2016 584 3 487 584 3 747 -77 8 402
1.1.2015 599 3 503 580 3 797 -32 8 479
1.1.2014 589 3 526 575 3 821 -22 8 511
1.1.2013 584 3 557 557 3 835 8 533
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